



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PALLE ANDERSEN ODENSE HOLDING APS
KLOSTERVEJ 28E, 4. TV, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2017

Palle Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Palle Andersen Odense Holding ApS Klostervej 28E, 4. tv 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 44 55 67 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Laurits Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udsudte skatteaktiver indregnes i balancen som et skatteaktiv. Det er en forudsætning, at selskabet eller dets sambeskattede selskab fremover realiserer positiv skattepligtig indkomst for at dette aktiv realiseres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på -2.077 tkr. primært grundet negativt resultat i tilknyttet virksomhed.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Det er dog ledelsens forventninger, at resultatet for det kommende år bliver positivt.

En fremtidig positiv økonomisk udvikling afhænger primært af indtjeningen i datterselskabet. Ledelsen forventer, at datterselskabet fremover vil bidrage med positiv økonomisk indtjening, baseret på de lagte budgetter samt ledelsens forventninger, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets aktiekapital forventes retableret gennem fremtidig positiv indtjening, ligesom der forventes at være likviditet til det kommende års drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		-1.776.153	-2.298
Eksterne omkostninger.....		-9.429	-14
DRIFTSRESULTAT.....		-1.785.582	-2.312
Indtægter af værdipapirer.....		-409.599	0
Finansielle indtægter.....		36.056	54
Finansielle omkostninger.....		-1.963	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.161.088	-2.258
Skat af årets resultat.....	1	84.255	-9
ÅRETS RESULTAT.....		-2.076.833	-2.267
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		0	101
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.076.833	-2.368
I ALT.....		-2.076.833	-2.267

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	908
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		324.895	220
Andre værdipapirer.....		0	390
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		375.000	375
Finansielle anlægsaktiver.....	2	699.895	1.893
ANLÆGSAKTIVER.....		699.895	1.893
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		0	53
Udskudt skatteaktiv.....		84.255	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	180
Tilgodehavender.....		84.255	233
Likvider.....		20.634	118
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		104.889	351
AKTIVER.....		804.784	2.244
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-269.796	1.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	101
EGENKAPITAL.....	3	-144.796	2.034
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virks.....		768.630	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		768.630	0
Selskabsskat.....		142.716	178
Anden gæld.....		38.234	32
Kortfristede gældsforpligtelser.....		180.950	210
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		180.950	210
PASSIVER.....		804.784	2.244
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	4	
Regulering af udskudt skat.....	-84.255	5	
	-84.255	9	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	5.132.500	125.000	
Kostpris 31. december 2016.....	5.132.500	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-1.650.948	94.768	
Årets opskrivninger	-1.881.280	105.127	
Opskrivninger 31. december 2016.....	-3.532.228	199.895	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....	2.574.819	0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	2.574.819	0	
Saldo ultimo.....	-974.547	324.895	
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	768.630	0	
Underbalance, tilgodehavender	205.917	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0	324.895	
	Andre værdipapirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	390.043	375.000	
Tilgang	19.556	0	
Kostpris 31. december 2016.....	409.599	375.000	
Årets opskrivninger	-409.599	0	
Opskrivninger 31. december 2016.....	-409.599	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0	375.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					3
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.807.037	101.200	2.033.237	
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.076.833		-2.076.833	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-269.796	0	-144.796	
 Eventualposter mv.					 4
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Konkernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af konkernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.					
Skyldig skat af konkernens sambeskattede indkomst udgør 175 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 5
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er givet pant i aktier i Dansk Stålmontage A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør -975 tkr.					
Endvidere har selskabet stillet kaution for Dansk Stålmontage A/S' engagement med pengeinstitut.					
 Usikkerhed ved going concern					 6
En fremtidig positiv økonomisk udvikling afhænger primært af indtjeningen i datterselskabet. Ledelsen forventer, at datterselskabet fremover vil bidrage med positiv økonomisk indtjening, baseret på de lagte budgetter samt ledelsens forventninger, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.					
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					 7
Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen som et skatteaktiv. Det er en forudsætning, at selskabet eller dets sambeskattede selskab fremover realiserer positiv skattepligtig indkomst for at dette aktiv realiseres.					
 Medarbejderforhold					 8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)					
